
銀
座
コ
バ
ウ

炭
火
焼
肉

カ
ジ
ュ
ア
ル
ス
タ
イ
ル



【ランチ】
土日祝　限定

国産牛カルビランチ





大盛国産牛カルビランチ





国産牛カルビ＆牛ハラミランチ





国産牛カルビ＆国産牛ロースランチ





牛カルビ＆牛ハラミランチ





満腹牛カルビランチ





牛ハラミランチ





大盛牛ハラミランチ





国産牛ロース＆牛ハラミランチ





牛タン＆青唐辛子牛タンランチ





牛タン＆牛ハラミランチ





青唐辛子牛タン＆牛ハラミランチ





焼肉王道カルビセット
（牛タン/国産牛カルビ/牛ハラミ）






焼肉王道ロースセット
（牛タン/国産牛ロース/牛ハラミ）

1200





1500





1637





1455





1364





1200





1300





1600





1637





1200





1400





1455







1800







1800

(税込1320）





(税込1650）





(税込1800）





(税込1600）





(税込1500）





(税込1320）





(税込1430）





(税込1760）





(税込1800）





(税込1320）





(税込1540）





(税込1600）







(税込1980）







(税込1980）

※ライス、スープ、キムチ、サラダ付き
※ライス、スープはおかわり自由






【焼物】



タン塩





豚タン塩





国産牛カルビ





極み一本カルビ





ハラミ





国産牛ロース





和牛ホルモン





上ミノ





レバー





ホルモンミックス







長ネギ





エリンギ





にんにく焼き

830





480





920





1280





890





990





580





680





580





980







480





480





390

(税込913）





(税込528）





(税込1012）





(税込1408）





(税込979）





(税込1089）





(税込638）





(税込748）





(税込638）





(税込1078）







(税込528）





(税込528）





(税込429）

※当店のレバーは加熱用です。
しっかりと加熱してお召し上がり頂くようお声掛けさせて頂いております。

加熱して頂けない場合、ご提供を控えさせて頂きますのでご了承
お願い申し上げます。 



天使の海老



セセリ



豚トロ



ウィンナー



580



480



480



480










【刺し】



 センマイ刺し 880

(税込638）



(税込528）



(税込528）



(税込528）



(税込968）








【一品】



白菜キムチ



もやしナムル



混ぜナムル



チャンジャ



韓国のり



ピリ辛さきいか



お箸で食べる豚足



コバウサラダ



サンチュ



白ねぎ山



青ねぎ山

440



480



680



440



280



480



480



690



480



480



480

(税込484）



(税込528）



(税込748）



(税込484）



(税込308）



(税込528）



(税込528）



(税込759）



(税込528）



(税込528）



(税込528）

【海鮮・豚・鶏】





【飯】



ピビンパ





石焼ピビンパ





石焼チーズビビンバ





旨辛ユッケジャンクッパ





コク旨牛白湯クッパ





冷麺





旨辛ユッケジャンうどん





コク旨牛白湯うどん





ワカメスープ





たまごスープ





旨辛ユッケジャンスープ





コク旨牛白湯スープ





ライス（大）





ライス（中）





ライス（小）

780





980





1080





950





950





950





950





950





440





440





800





800





300





250





200

(税込858）





(税込1078）





(税込1188）





(税込1045）





(税込1045）





(税込1045）





(税込1045）





(税込1045）





(税込484）





(税込484）





(税込880）





(税込880）





(税込330）





(税込275）





(税込220）



生ビール（中）



生ビール（小）



瓶ビール



ノンアルコールビール 



580



390



580



390







【サワー】



 生GFサワー



生レモンサワー 



梅干しサワー



黒ウーロンハイ



ウーロンハイ



緑茶ハイ



カルピスサワー



コーン茶ハイ



ジャスミンハイ

 540



 540



550



550



450



450



450



450



450

（税込638）



（税込429）



（税込638）



（税込429）

 （税込594）



（税込594）



（税込605）



（税込605）



（税込495）



（税込495）



（税込495）



（税込495）



（税込495）







【ウィスキー】



 ハイボール



コークハイ



ジンジャーハイボール



サントリー角



余市

450



480



480



530



800

（税込495）



（税込528）



（税込528）



（税込583）



（税込880）

【ビール】










【日本酒】



うまからまんさく



上善如水

480



580

（税込528）



（税込638）



【果実酒・カクテル】

　カシスウーロン
 



カシスオレンジ





カシスソーダ





マッコリ（壺だし）





マッコリ（グラス）



480





480





480





1200





400

（税込528）





（税込528）





（税込528）





(税込1320）





（税込440）







【ソフトドリンク】



黒ウーロン茶



100％オレンジジュース



100％GFジュース



100％リンゴジュース



ウーロン茶



緑茶



コーン茶



コーラ



ジンジャーエール



カルピス

300



250



300



300



250



250



250



250



250



250

（税込330）



（税込275）



（税込330）



（税込330）



（税込275）



（税込275）



（税込275）



（税込275）



（税込275）



（税込275）







【果実酒】



あらごし梅酒





みぞれりんご梅酒

（税込528） 





（税込528） 

480





480







【焼酎】



くじら



富乃宝山

（税込528）



（税込528）

480



480

芋

吉四六 （税込528）480

麦



【グラスワイン】



デルソル・カベルネソービニヨン  480 (税込528)

 ジャンジャン・ジェンティモン 



 480 (税込528)

グラス赤ワイン

グラス白ワイン

【赤ワインボトル】

デルソル・カベルネソービニヨン
チリ🇨🇱



  

リブ・シャック・レッド
南アフリカ🇿🇦










2800







3800

(税込3080）
 





(税込4180）

【白ワインボトル】

 ジャンジャン・ジェンティモン
フランス🇫🇷






シモネフェブル　シャブリ
フランス🇫🇷




2800







4800

(税込3080）







(税込5280）


