炭火焼肉

おジュアルスタイル銀座コバウ



【ランチ】 土日祝 限定

国産牛カルビランチ	1200	(税込1320)
大盛国産牛カルビランチ	1500	(税込1650)
国産牛カルビ&牛ハラミランチ	1637	(税込1800)
国産牛カルビ&国産牛ロースランチ	1455	(税込1600)
牛カルビ&牛ハラミランチ	1364	(税込1500)
満腹牛カルビランチ	1200	(税込1320)
牛ハラミランチ	1300	(税込1430)
大盛牛ハラミランチ	1600	(税込1760)
国産牛ロース&牛ハラミランチ	1637	(税込1800)
牛タン&青唐辛子牛タンランチ	1200	(税込1320)
牛タン&牛ハラミランチ	1400	(税込1540)
青唐辛子牛タン&牛ハラミランチ	1455	(税込1600)
焼肉王道カルビセット (牛タン/国産牛カルビ/牛ハラミ)	1800	(税込1980)
焼肉王道ロースセット (牛タン/国産牛ロース/牛ハラミ)	1800	(税込1980)

※ライス、スープ、キムチ、サラダ付き※ライス、スープはおかわり自由

【焼物】

タン塩	830	(税込913)
豚タン塩	480	(税込528)
国産牛カルビ	920	(税込1012)
極み一本カルビ	1280	(税込1408)
ハラミ	890	(税込979)
国産牛ロース	990	(税込1089)
和牛ホルモン	580	(税込638)
上ミノ	680	(税込748)
レバー	580	(税込638)
ホルモンミックス	980	(税込1078)
長ネギ	480	(税込528)
エリンギ	480	(税込528)
にんにく焼き	390	(税込429)

※当店のレバーは加熱用です。 しっかりと加熱してお召し上がり頂くようお声掛けさせて頂いております。 加熱して頂けない場合、ご提供を控えさせて頂きますのでご了承 お願い申し上げます。

【海鮮・豚・鶏】

天使の海老	580	(税込638)
セセリ	480	(税込528)
豚トロ	480	(税込528)
ウィンナー	480	(税込528)
【一品】		
白菜キムチ	440	(税込484)
もやしナムル	480	(税込528)
混ぜナムル	680	(税込748)
チャンジャ	440	(税込484)
韓国のり	280	(税込308)
ピリ辛さきいか	480	(税込528)
お箸で食べる豚足	480	(税込528)
コバウサラダ	690	(税込759)
サンチュ	480	(税込528)
白ねぎ山	480	(税込528)
青ねぎ山	480	(税込528)
【刺し】		

センマイ刺し 880 (税込968)

【飯】

(税込858)	780	ピビンパ
(税込1078)	980	石焼ピビンパ
(税込1188)	1080	石焼チーズビビンバ
(税込1045)	950	旨辛ユッケジャンクッパ
(税込1045)	950	コク旨牛白湯クッパ
(税込1045)	950	冷麺
(税込1045)	950	旨辛ユッケジャンうどん
(税込1045)	950	コク旨牛白湯うどん
(税込484)	440	ワカメスープ
(税込484)	440	たまごスープ
(税込880)	800	旨辛ユッケジャンスープ
(税込880)	800	コク旨牛白湯スープ
(税込330)	300	ライス(大)
(税込275)	250	ライス (中)
(税込220)	200	ライス(小)

【ビール】

生ビール (中)	580	(税込638)
生ビール (小)	390	(税込429)
瓶ビール	580	(税込638)
ノンアルコールビール	390	(税込429)

【サワー】

生GFサワー	540	(税込594)
生レモンサワー	540	(税込594)
梅干しサワー	550	(税込605)
黒ウーロンハイ	550	(税込605)
ウーロンハイ	450	(税込495)
緑茶ハイ	450	(税込495)
カルピスサワー	450	(税込495)
コーン茶ハイ	450	(税込495)
ジャスミンハイ	450	(税込495)

【ウィスキー】

ハイボール	450	(税込495)
コークハイ	480	(税込528)
ジンジャーハイボール	480	(税込528)
サントリー角	530	(税込583)
余市	800	(税込880)

【日本酒】

うまからまんさく	480	(税込528)
上善如水	580	(税込638)

【果実酒・カクテル】

17177			
カシスウーロン	480	(税込528)	
カシスオレンジ	480	(税込528)	
カシスソーダ	480	(税込528)	
マッコリ(壺だし)	1200	(税込1320)	
マッコリ(グラス)	400	(税込440)	
「 ソノフ ト	・ドリンク】		
1771	11.7271		
黒ウーロン茶	300	(税込330)	
100%オレンジジュース	250	(税込275)	
100%GFジュース	300	(税込330)	
100%リンゴジュース	300	(税込330)	
ウーロン茶	250	(税込275)	
緑茶	250	(税込275)	
コーン茶	250	(税込275)	
コーラ	250	(税込275)	
ジンジャーエール	250	(税込275)	
カルピス	250	(税込275)	
【	具実酒】		
あらごし梅酒	480	(税込528)	
みぞれりんご梅酒	480	(税込528)	
【焼酎】			
	芋		
くじら	480	(税込528)	
富乃宝山		(税込528)	
	麦		

吉四六 480 (税込528)

【グラスワイン】

グラス赤ワイン

デルソル・カベルネソービニヨン 480 (税込528)

グラス白ワイン

ジャンジャン・ジェンティモン 480 (税込528)

【赤ワインボトル】

デルソル・カベルネソービニヨン 2800 (税込3080) チリ

> リブ・シャック・レッド 3800 (税込4180) 南アフリカ

【白ワインボトル】

ジャンジャン・ジェンティモン 2800 (税込3080) フランス

シモネフェブル シャブリ 4800 (税込5280) フランス